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2026/15 SAYILI SGK GENELGESİ KAPSAMINDA TECİL 
İŞLEMLERİNDE YAPILAN DÜZENLEMELER VE UYGULAMA 
ESASLARI 
 
Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sigorta Primleri Genel 
Müdürlüğü tarafından 19/06/2026 tarih ve 2026/15 sayılı “Tecil 
İşlemlerinde Değişiklik” konulu Genelge yayımlanmıştır.  
Bilindiği üzere, 04/06/2026 tarihli ve 33270 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan 7582 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun ve 13/06/2026 tarihli 33279 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan 11414 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 
ile 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında 
Kanunun 48 inci maddesi kapsamında; 
 
• Tecil süresi azami 36 aydan 72 aya çıkarılmıştır. 
 
• Teminatsız tecil tutarı da 10 milyon TL olarak yeniden 

belirlenmiştir. 
 

Ayrıca, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 16/06/2026 
tarihli ve 33282 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan (Seri: B Sıra 
No:20) Tahsilat Genel Tebliği ile 31/08/2026 tarihine kadar 
tecil faiz oranının %39 yerine %29 olarak uygulanmasına karar 
verilmiştir. 
 
Bu kapsamda 2026/15 sayılı Genelge ile tecil ve taksitlendirme 
süreçleri yeniden düzenlenmiş, 2024/12 sayılı Genelge’nin bazı 
bölümlerinde de değişiklikler yapılmıştır. 
 
2024/12 Sayılı Genelgede Yapılan Değişiklikler 
 
• Amme borcunun vadesinde ödenmesi veya haczin tatbiki 

veyahut haczolunmuş malların paraya çevrilmesi amme 
borçlusunu çok zor duruma düşürecekse, borçlu tarafından yazı ile istenmiş ve 
teminat gösterilmiş olmak şartıyla tecil süresi azami 72 aya çıkarılmıştır. 

 

 
BDO Yayıncılık A.Ş. 
 
Eski Büyükdere Cad. No.14 
Park Plaza Kat:4 
34398 Maslak/İstanbul 
Turkey 
 
Tel: +90 212 365 62 00 
Fax: +90 212 365 62 02 
e-mail: bdo@bdo.com.tr 
www.bdo.com.tr 
 
Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2025 yılında 16 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 169’dan fazla 
ülkede bulunan 870 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 94.900 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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• Amme borçlularının alacaklı tahsil daireleri itibarıyla tecil edilen borç 
toplamlarına ilişkin teminat tutarı yeniden düzenlenmiştir. Buna göre; amme 
borçlusunun alacaklı tahsil daireleri bazında tecil edilen borçlar toplamının bir 
milyon TL (on milyon TL) ve altındaki tutarlarda (bu tutar dâhil) kalması halinde 
teminat şartı aranmayacaktır. Bu tutarı aşan kısım için teminat, amme 
alacaklarının tecilinde gösterilmesi zorunlu olan teminat tutarı olan on milyon 
TL’yi aşan kısmın yarısı olarak dikkate alınacaktır. 

 
• Çok zor durum tespitinde likidite oranına göre azami taksit süreleri: 
 

o 0,51-1,00 arası: 36 aya kadar, 
o 0,50 ve altı: 72 aya kadar, 

 

      olarak yeniden düzenlenmiştir. 
 
• Tecil talebinde bulunan borçlunun Kurum ünitesine olan borçları, likidite 

oranına göre azami 18 aya ve 36 aya kadar tecil edilebilirken bu süreler, azami 
36 aya veya 72 aya kadar olacak şekilde arttırılmıştır.  

 
• Borçluların 36 ayı aşan tecillerinde ise kademeli tecil uygulaması kaldırılmıştır. 
 
• Aylık taksit ödemelerinde bazı durumların meydana gelmesi halinde tecil işlemi 

bozulabilmektedir. Bu durumlara ilaveten “likidite oranına göre taksit süresi 
azami 36 ay olması halinde ve son taksit olan 36 ncı taksitin takip eden ay 
sonuna kadar ödenmesi halinde tecil talebi bozulmayacaktır” şeklinde ibare 
eklenmiştir. 

 
• Son taksitin (azami taksit sayısı olan 36’nci taksit olmaması kaydıyla) izleyen ay 

sonuna kadar ödenmemesi halinde, bu süreyi takip eden günde ve 36’ncı 
taksitin süresinde ödenmemesi halinde tecil işlemi bozulmakta iken bu süreler 
72 aya çıkarılmıştır. 

 
• Ek-1 ve Ek-1/a formları ile Ek-7 ve Ek-8 tabloları ekteki gibi değiştirilmiştir. 
 

16/06/2026 İla 31/08/2026 Tarihleri Arasındaki Tecil İşlemleri 
 
SGK Yönetim Kurulu'nun 18/06/2026 tarih ve 2026/338 sayılı kararı uyarınca, 
31/08/2026 tarihine kadar yapılacak 6183 sayılı Kanun'un 48 inci maddesi 
kapsamındaki tecil başvuruları, borç tutarına bakılmaksızın Sosyal Güvenlik İl 
Müdürlükleri ve Sosyal Güvenlik Merkezleri bünyesindeki tecil komisyonları tarafından 
sonuçlandırılacaktır.  
 
Söz konusu dönem aralığı ile ilgili tecil işlemlerine ilişkin olarak kapsama giren 
borçlar, başvuru süresi ve şekli, tecil faiz oranı ve yetki tutarlarına ilişkin hususlar ise 
aşağıdaki gibidir; 
 
Kapsamı: 

 
• 2026 yılı Haziran (dahil) ve öncesi dönemlere ait; 

 
o 4/a bendine tabi olarak sigortalı istihdam eden işverenler ile 4/b 

kapsamında kendi nam ve hesabına çalışanların sigortalılık statülerinden 
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kaynaklanmakta olan 2026 yılı Haziran (dahil) öncesi ay/dönemlere ilişkin 
sigorta primleri, 

 
o İşsizlik sigortası primleri, 
 
o 31/08/2026 tarihine kadar tebliğ edilmiş ve kesinleşmiş idari para 

cezaları, 
 
o İdari para cezalarına ilişkin gecikme cezası ve gecikme zamları  

 
Başvuru Süresi: 

 
o Tecil talebinde bulunulacak borçluların 31/08/2026 tarihine kadar (bu 

tarih dahil), 
 
o 2024/12 sayılı Genelge’nin ekinde yer alan tecil talep formu (Ek-1) ve çok 

zor durum tespitine ilişkin durumlarına uyan çok zor durum raporu (Ek-
1/a) veya mali durum bildirim formu (Ek-1/b) ile birlikte başvurmaları 
gerekmektedir. Tecil talep formu ile ilgili belgelerin eksiksiz biçimde 
doldurulması büyük önem arz etmekte olup eksikliklerin giderilmemesi 
halinde tecil komisyonları tarafından tecil talepleri reddedilebilecektir. 

 

İlk Taksit Ödemesi 
 
• 31/08/2026 tarihine kadar tecil talebinde bulunan borçluların ilk taksiti 

(peşinatı) en geç 31/08/2026 tarihine kadar ödemeleri gerekmektedir. 
 
• Tecil işlemi belirlenen ilk taksit tutarının defaten ödendiği tarihte 

başlayacaktır. 
 
• Belirlenen süre içerisinde ilk taksitin ödenmemesi halinde %29 oranında tecil 

faizinden yararlanılamayacaktır. 
 

4/b Sigortalıların Durumu: 
 

• Borçlunun, 4/b sigortalısı olmasının yanı sıra işveren sıfatının da bulunması 
halinde 4/b sigortalılığından kaynaklanan borcu ile işveren olmasından 
kaynaklanan borçları ayrı ayrı değerlendirilecektir. 

 
• 4/b sigortalılığından kaynaklanan borçlara ilişkin tecil taleplerinin farklı 

servislere intikal etmesi halinde ise başvuruların, bu servisler tarafından 
gecikmeksizin 6183 sayılı Kanun uygulamasında yetkili icra takip, haciz ve satış 
servislerine intikal ettirilmesi gerekmektedir. Borçlunun bu kapsamda birden 
fazla ünite tarafından takip edilen borcunun bulunması halinde ise yazılı 
başvurular işyerlerinin/sigortalıların icra takip işlemlerinin yürütüldüğü 
ünitelere ayrı ayrı yapılacaktır.  

 
• 4/b sigortalılığından kaynaklı tecil işlemlerinde, yıllık %29 oranında tecil faiz 

oranı uygulanacaktır. 
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Yeni Borçların Durumu: 
 

• Tecil işlemlerinin yapılmasına müteakip 31/08/2026 tarihi itibarıyla vadesi 
geçen borçlar daha sonra talep edilmesi halinde ilk iki taksitin ödenmiş olması 
ve ödenmemiş taksitin bulunmaması kaydıyla mevcut ödeme planına ilave 
edilebilecektir.  

 
• 31/08/2026 tarihi itibarıyla vadesi geçen borçlar için (%29 tecil faiziyle) ikinci 

bir tecil işlemi yapılmayacaktır. Ancak ödeme vadesi 31/08/2026 tarihi 
sonrasında olan borçları (2026 Temmuz ve sonrası dönemler) bulunması halinde 
bu dönemler mevcut ödeme planına eklenmeyecek olup bu borçlar için yeni bir 
tecil işlemi (yürürlükte olan geçerli tecil faiziyle) yapılabilecektir.  

 
• İlk taksitin ödenmesinden sonra tecil devam ettiği sürece icra takip haciz ve 

satış işlemleri durdurulacaktır.  
 
• İlk taksitin ödenmiş olması şartıyla araçlar üzerindeki yakalama şerhleri 

kaldırılacaktır. Ayrıca, menkul ve gayrimenkul mallar için satış ilanına çıkılmış 
olsa da satış tarihinden önce ilk taksitin ve tüm masrafların ödenmesi şartıyla 
satış işlemi iptal edilecektir. Ancak gerek yakalama şerhleri kaldırılan araçlar 
ve gerekse satış işlemi iptal edilen mallar üzerindeki hacizler baki tutulacaktır. 

 

Başvuruların Kabulü: 
 
• Başvuruların posta yoluyla yapılması halinde taahhütlü, iadeli taahhütlü, APS 

veya PTT Kargo yoluyla yapılan gönderilerde, tecil talep formunun postaya 
verildiği tarih Kuruma verildiği tarih olarak dikkate alınırken adi posta veya 
diğer yolların tercih edilmesi halinde ise talep formunun Kurumun evrak 
kayıtlarına giriş tarihi, Kuruma verildiği tarih olarak kabul edilecektir.  
 

04/06/2026 Tarihinden Önceki Tecil Talepleri 
 
Genelge ile getirilen değişiklikler, söz konusu Genelge’nin yürürlük tarihinden önce 
ilk taksit tutarının defaten ödendiği tarihte tecil işlemi başlatılmış olmakla birlikte 
tecile yetkili makamlarca henüz karara bağlanmamış bulunan tecil talepleri ile bu 
tarih itibarıyla devam eden teciller hakkında da uygulanacaktır. Bu kapsamda, 
04/06/2026 tarihinden önce tecil talebinde bulunmuş ve ilk taksit tutarını ödemiş 
olan borçluların tecile yetkili makamlarca henüz karara bağlanmamış tecil talepleri 
ile devam eden tecil işlemlerinde; 
 
• Borçlunun talepte bulunması halinde tecil talebindeki likidite oranı: 

 
o 0,51 ila 1,00 arasında olması halinde kalan taksit süresine azami 18 ay, 
o 0,50 ve altında olması durumunda ise azami 36 ay, 

 
ilave taksit süresi eklenebilecektir.  
 
• Tecil süresinin uzatılmasına ilişkin talepler, borç tutarı ve tecil yetki tutarı 

dikkate alınmaksızın mevcut tecil işlemini yürüten ünite tarafından yerine 
getirilecektir. 
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• Başvuru şartı aranmaksızın tecil talep tarihlerinden itibaren 16/06/2026 
tarihine kadar geçen süre için geçerli olan oranlar, 16/06/2026 tarihinden (bu 
tarih dahil) itibaren ise yıllık %29 oranında tecil faizi uygulanacaktır. 

 
• 6183 sayılı Kanunun 48 inci maddesinin 5 inci fıkrası gereğince mahcuz mallar 

değeri tutarınca teminat yerine geçeceğinden zorunlu teminat tutarına ilişkin 
yapılmış olan hesaplamalarda ve işlemlerde herhangi bir değişiklik 
yapılmayacaktır. 

 
Genelge kapsamında tecil işlemlerini gerçekleştirmek isteyen borçluların hem taksit 
imkanlarından hem de %29 oranındaki tecil faiz oranından yararlanabilmek için 
31/08/2026 tarihine kadar Kurum’a başvuruda bulunmaları önem arz etmektedir. 
  
Söz Konusu Genelgeye ulaşmak için linke tıklayınız. 
 
Genelge Ek’lerine ulaşmak için linke tıklayınız. 
  
Saygılarımızla, 

https://www.denet.com.tr/22062026090641.pdf
https://www.denet.com.tr/EK-1_EK-1a_EK-7_EK-8.pdf

